ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА»
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

30.08.2024 г.

Об активизации работы
по выявлению лиц,
 распространяющих идеологию
терроризма, экстремизма

С целью активизации
распространяющих идеологию экстремизма и терроризма
работы снесовершеннолетними,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Донченко Е.А., социальному педагогу
Фоменко А.В., классным руководителям 1
выявлению в ГБОУ лиц, распространяющих идеологию экстремизма и терроризма, в том
числе через мониторинг социальных сетей.

2. В случае выявления данных лиц (либо поступл

лицах), информироватьУправлени
Горловка и органы внутренних дел Донецкой Народной Республики незамедлительно.

3. Классным руководителям 1
собраний в режиме ВКС
несовершеннолетними со стороны род
осуществлении контроля за их местонахождением в
поведения детей в социальных сетях и в сети Интернет.

4. Контроль испо

Донченко Е.А.

Директор

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА»
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

     Горловка

распространяющих идеологию

С целью активизации работы по выявлению в образовательной организации
распространяющих идеологию экстремизма и терроризма, проведению
работы снесовершеннолетними, разъяснительной работы с родителями

Заместителю директора по УВР Донченко Е.А., социальному педагогу
Фоменко А.В., классным руководителям 1-11 классов актив

лиц, распространяющих идеологию экстремизма и терроризма, в том
числе через мониторинг социальных сетей.

случае выявления данных лиц (либо поступления информации о данных
Управление образования администрации

внутренних дел Донецкой Народной Республики незамедлительно.

Классным руководителям 1-11 классов при прове
в режиме ВКС включать в повестку дня вопросы о д

несовершеннолетними со стороны родителей (законных представителей)
осуществлении контроля за их местонахождением в урочное и внеурочное время, контроля
поведения детей в социальных сетях и в сети Интернет.

Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА»

                    № 162

ы по выявлению в образовательной организации лиц,
, проведению воспитательной

с родителями

Заместителю директора по УВР Донченко Е.А., социальному педагогу
активизировать работу по

лиц, распространяющих идеологию экстремизма и терроризма, в том

ения информации о данных
образования администрации городского округа

внутренних дел Донецкой Народной Республики незамедлительно.

проведении родительских
о должном присмотре за

ителей (законных представителей), об
внеурочное время, контроля

лнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

 Т.В.Кулебякина